
 

 1 

 

 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。 

 
 

 
（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：119） 

 

二零一八年五月二十四日舉行的股東週年大會 

投票表決結果 
 

保利置業集團有限公司（「本公司」）於二零一八年五月二十四日舉行的股東週年大會

（「股東週年大會」）上，日期為二零一八年四月二十日股東週年大會通告內所載之全部決

議案均由本公司股東以投票表決形式獲正式通過為普通決議案。  

  

本公司的股份登記處，香港中央證劵登記有限公司獲委任為股東週年大會點票的監票人。  

  

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份為 3,661,537,046 股，此乃股東有權出席股東

週年大會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就提

呈的任何決議案進行表決時受任何限制。  

  

本公司董事會欣然宣佈所有決議案均獲股東通過，投票表決詳情如下： 

 

決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零一七年十二月三十一日止年

度之本公司經審核綜合財務報表、董事會報告及

核數師報告。 

 

2,293,334,656 

(100%) 

 

1 

(0.000%) 

 

2. 宣派截至二零一七年十二月三十一日止年度之末

期股息。 

 

2,294,643,979 

(99.999%) 

 

1,001 

(0.000%) 

 



 

 2 

 

3. (A) 重選韓清濤先生為本公司董事。 

 

2,206,618,291 

(96.164%) 

 

88,026,688 

(3.836%) 

 

(B) 重選葉黎聞先生為本公司董事。 

 

2,018,494,405 

(87.966%) 

 

276,147,665 

(12.034%) 

 (C) 重選梁秀芬小姐為本公司董事。 

 

2,257,828,199 

(98.396%) 

 

36,813,871 

(1.604%) 

(D) 授權董事會釐定本公司董事之酬金。 

 

2,291,122,978 

(99.863%) 

 

3,141,001 

(0.137%) 

4. 續聘香港立信德豪會計師事務所有限公司作為本

公司核數師及授權董事會釐定其酬金。 

 

2,294,262,979 

(99.983%) 

382,001 

(0.017%) 

5. (A) 授予本公司董事會一般授權以發行及配發額

外股份，總額不得超過本決議案日期本公司

已發行股份總數之 20%。  

 

2,001,880,704 

(87.256%) 

 

292,383,276 

(12.744%) 

 

(B) 授予本公司董事會一般授權以購回本公司股

份，總額不得超過本決議案日期本公司已發

行股份總數之 10%。 

 

2,293,145,512 

(99.951%) 

 

1,118,468 

(0.049%) 

 

(C) 擴大根據第 5(A)項決議案授予本公司董事會

之一般授權，加入根據第 5(B)項決議案本公

司可購回股份總數。 

 

2,009,171,359 

(87.559%) 

 

285,470,711 

(12.441%) 

 

 

上述的決議案均獲超過50%票數投票贊成而通過為普通決議案。  

 
承董事會命 

保利置業集團有限公司 

主席 

雪明 

 

香港，二零一八年五月二十四日 

 
於本公佈日期，本公司執行董事為雪明先生、韓清濤先生、王旭先生、葉黎聞先生及竺偉荣先生；
非執行董事為葉振忠先生；及獨立非執行董事為蔡澍鈞先生、梁秀芬小姐及黃家倫先生。 

 


