香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Poly Property Group Co., Limited 保利置業集團有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:119)

二零一八年五月二十四日舉行的股東週年大會 投票表決結果

保利置業集團有限公司(「本公司」)於二零一八年五月二十四日舉行的股東週年大會(「股東週年大會」)上,日期為二零一八年四月二十日股東週年大會通告內所載之全部決議案均由本公司股東以投票表決形式獲正式通過為普通決議案。

本公司的股份登記處,香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票的監票人。

於股東週年大會舉行當日,本公司已發行股份為 3,661,537,046 股,此乃股東有權出席股東 週年大會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就提 呈的任何決議案進行表決時受任何限制。

本公司董事會欣然宣佈所有決議案均獲股東通過,投票表決詳情如下:

決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納截至二零一七年十二月三十一日止年 度之本公司經審核綜合財務報表、董事會報告及 核數師報告。	2,293,334,656 (100%)	1 (0.000%)
2.	宣派截至二零一七年十二月三十一日止年度之末 期股息。	2,294,643,979 (99.999%)	1,001 (0.000%)

3.	(A) 重選韓清濤先生為本公司董事。	2,206,618,291 (96.164%)	88,026,688 (3.836%)
	(B) 重選葉黎聞先生為本公司董事。	2,018,494,405 (87.966%)	276,147,665 (12.034%)
	(C) 重選梁秀芬小姐為本公司董事。	2,257,828,199 (98.396%)	36,813,871 (1.604%)
	(D) 授權董事會釐定本公司董事之酬金。	2,291,122,978 (99.863%)	3,141,001 (0.137%)
4.	續聘香港立信德豪會計師事務所有限公司作為本 公司核數師及授權董事會釐定其酬金。	2,294,262,979 (99.983%)	382,001 (0.017%)
5.	(A) 授予本公司董事會一般授權以發行及配發額外股份,總額不得超過本決議案日期本公司已發行股份總數之 20%。	2,001,880,704 (87.256%)	292,383,276 (12.744%)
	(B) 授予本公司董事會一般授權以購回本公司股份,總額不得超過本決議案日期本公司已發行股份總數之 10%。	2 202 1/5 512	1,118,468 (0.049%)
	(C) 擴大根據第 5(A)項決議案授予本公司董事會 之一般授權,加入根據第 5(B)項決議案本公 司可購回股份總數。	2 000 171 350	285,470,711 (12.441%)

上述的決議案均獲超過50%票數投票贊成而通過為普通決議案。

承董事會命 保利**置業集團有限公司** 主席 **雪明**

香港,二零一八年五月二十四日

於本公佈日期,本公司執行董事為雪明先生、韓清濤先生、王旭先生、葉黎聞先生及竺偉荣先生; 非執行董事為葉振忠先生;及獨立非執行董事為蔡澍鈞先生、梁秀芬小姐及黃家倫先生。